正本

檔 號 .

保存年限 :

臺北市政府都市發展局 函

這
發
難

10841
臺北市萬華區開封街2段的號2樓

地址:臺北市信義區市府路l號
承辦人:郭志誠

電話: 1999 (外縣市02-27208889 )轉8379
傳真: 27203922
電子信箱 : 1279@dba2. tcg.gov. tw

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期:中華民國 106年8月 31 日
發文字號:北市都建字第10650769200號
速別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件 : 如說明一

主音:檢送行政院公共工程委員會(以下簡稱工程會)修正 「 公共

工程安全衛生項目編列參考附表 J (以下簡稱參考附表) 1
份，請轉知貴會所屬會員配合辦理，請查照。

說明:依本府工務局 106年8 月 30 日府授工品字第 10608260400號函

辦理(如附件)。

正本:台北市不動產開發商業同業公會、臺灣區綜合營造業同業公會 、 臺北市建築師公

會、台灣省建築師公會台北市聯絡處

副本:臺北市政府工務局

為友惡夢

本黨依分層負責規定技撥業發主管法行

第 1 頁 共l 頁